
Datum: 28.07.2015
Seite:    1

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband

Bay. Meisterschaften / 20. Int. Bayern Cup

Ausschreibung

2015_135V.Nr::

Datum:

Ausrichter:

Zeitnahme:

Pleifeld- Ortsteil R

01.08.2015

Plz./Ort: 91785 Strasse: Am Segelhafen,  Großer Br

BSV Bezirk Mittelfranken / BSV

Handzeit

Abschnitt: 01

Einlass: Beginn:08:00 10:00

Wettk.Nr. Disziplin

001 5000  m Freiwasser männlich

002 5000  m Freiwasser weiblich

003 2500  m Freiwasser männlich

004 2500  m Freiwasser weiblich

005 3x1250m Freiwasser Mix

006 3x1250m Freiwasser Mix

007 3x1250m Freiwasser Mix

008

009

010

011 5000  m Freiwasser männlich

012 5000  m Freiwasser weiblich

013 3750  m Freiwasser männlich

014 3750  m Freiwasser weiblich

015 2500  m Freiwasser männlich

016 2500  m Freiwasser weiblich

Wettkampfprogramm  WIN_POSWK
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Bay. Meisterschaften / 20. Int. Bayern Cup

Verein
MeldungenTeilnehmer

Mann. weibl. männl Ges. weibl. männl Ges.

V.Nr.: 2015_135

Land

Staff.

L

S

V

DSV-Kz. Ort

SSV Lahr   0    2    0    4    0   0    4   2GER 01 4790 Schwanau

1. FCN Nürnberg   1    1    2    0    1   1    2   3GER 02 4163 Nürnberg

ATS Kulmbach   0    2    6    2    6   0    8   8GER 02 4169 Kulmbach

ASV 1860 Neumarkt   1    4    2    4    2   1    7   6GER 02 4175 Neumarkt

MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm   0    0    1    0    2   0    2   1GER 02 4264 Pfaffenhofen/Ilm

DJK Würzburg-Schwimmabteilung   0    0    2    0    2   0    2   2GER 02 4281 Würzburg

SC DELPHIN Ingolstadt   6   10   10    3    3   6   12  20GER 02 4286 Ingolstadt

SC 53 Landshut   0    0    4    0    4   0    4   4GER 02 4290 Landshut

SC Wfr. München   0    1    0    1    0   0    1   1GER 02 4296 München

Schwimmteam Neusäß   0    1    0    1    0   0    1   1GER 02 4301 Horgau

Schwimmfreunde Pegnitz   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 4302 Pegnitz

SSV Forchheim   2    4    2    0    0   2    2   6GER 02 4332 Forchheim

SSV Schrobenhausen   2    2    6    1    3   2    6   8GER 02 4335 Schrobenhausen

SV Würzburg 05   4    4    8    4    8   4   16  12GER 02 4339 Würzburg

Schwimmverein Hof   0    0    1    0    2   0    2   1GER 02 4341 Hof

Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.   0    2    3    2    3   0    5   5GER 02 4347 Bayreuth

SV Ottobrunn   0    0    0    0    0   0    0   0GER 02 4364 Ottobrunn

SV Straubing   0    5    1   13    1   0   14   6GER 02 4382 Straubing

SV Wacker Burghausen   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 4384 Mehring

SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V.   0    1    2    1    2   0    3   3GER 02 4385 Fürstenfeldbruck

Turnerbund 88 Erlangen   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 4392 Spardorf

TSV 1860 Ansbach   2    3    4    2    3   2    7   7GER 02 4412 Ansbach

TSV 1860 Rosenheim   3    3    7    5   10   3   18  10GER 02 4413 Bruckmühl

TSV 1862 Erding   0    0    1    0    2   0    2   1GER 02 4441 Erding

TSV 1909 Gersthofen   1    1    3    1    3   1    5   4GER 02 4445 Dasing

TV 1862 Passau   0    3    2    3    2   0    5   5GER 02 4530 Passau

VSC Donauwörth   0    1    0    1    0   0    1   1GER 02 4581 Oberndorf

VfL Nürnberg   0    1    0    1    0   0    1   1GER 02 4597 Nürnberg

SSG 81 Erlangen   0    1    0    1    0   0    1   1GER 02 4958 Erlangen

SG Bamberg   2    4    3    5    5   2   12   7GER 02 5085 Bamberg

TV 1860 Immenstadt   2    3    4    3    5   2   10   7GER 02 5107 Immenstadt

SG Pocking-Ruhstorf   0    1    0    2    0   0    2   1GER 02 5115 Ruhstorf a. d. Rott

SG Fürth   0    2    0    2    0   0    2   2GER 02 5147 Fürth

SG Ergolding/Landau   0    1    0    1    0   0    1   1GER 02 5438 Landau/ Isar

SV Hengersberg   1    1    2    0    0   1    1   3GER 02 5713 Rohrstetten

SGS Amberg   0    0    2    0    2   0    2   2GER 02 6421 Amberg

TSV Regen   0    0    2    0    2   0    2   2GER 02 6422 Regen

SG Stadtwerke München   0    1    2    1    2   0    3   3GER 02 6423 München

SC Regensburg   0    5    4    6    4   0   10   9GER 02 6524 Regensburg

TSG Nürnberg   2    2    5    2    5   2    9   7GER 02 6655 Wendelstein

SSG Coburg   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 6695 Großheirath

SG Mittelfranken   2    6    6    6    6   2   14  12GER 02 6768 Nürnberg

MRRC München   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 9999 München

Schwimmtreff Krumbach   0    0    2    0    2   0    2   2GER 02 9999 Krumbach

VFL Triteam Nürnberg   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 9999 Nürnberg

aus Passau   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 9999 Passau

20831 78 106 184 78 99 31Anz. Vereine   59
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Bay. Meisterschaften / 20. Int. Bayern Cup

Verein
MeldungenTeilnehmer

Mann. weibl. männl Ges. weibl. männl Ges.

V.Nr.: 2015_135

Land

Staff.

L

S

V

DSV-Kz. Ort

aus Marktheidenfeld   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 9999 Markt heidenfeld

aus Nürnberg   0    2    0    2    0   0    2   2GER 02 9999 Nürnberg

LG Röthenbach/ Pegnitz   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 9999 Bamberg

aus München   0    0    1    0    1   0    1   1GER 02 9999 München

SKG Sprendlingen   0    0    1    0    1   0    1   1GER 07 5294 Dreieich

SG Odenwald   0    1    0    2    0   0    2   1GER 07 5383 Groß-Zimmern

TWG 1861 Göttingen   0    0    1    0    1   0    1   1GER 09 6779 Reinhardshagen

SC Wiesbaden   0    0    1    0    1   0    1   1GER 10 4950 Wiesbaden

TSG Abtsgmünd   0    0    1    0    2   0    2   1GER 18 2537 Abtsgmünd

SC Delphin Aalen   0    3    3    3    4   0    7   6GER 18 4953 Aalen

SG Glems   0    4    0    4    0   0    4   4GER 18 5166 Eberdingen

SG Schwarzwald-Baar-Heuberg   0    0    1    0    1   0    1   1GER 18 5247 Mühlheim

SSV Ulm 1846 e.V.   0    1    1    1    1   0    2   2GER 18 5680 Illerkirchberg

23431 89 118 207 90 113 31Anz. Vereine   59



Datum: 01.08.2015
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Protokoll

am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz Zeit Zwischenzeiten

Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 001 5000  m Freiwasser männlich

Herbst, Franz (1956) TSV 1862 Erding 40 1:40:38,84

Aufgaben

nach der ersten Runde

Freutsmiedl, Ludwig (2001) SC 53 Landshut

nach der zweiten Runde

Schaller, Louis (2000) SG Mittelfranken

nach der dritten Runde

Fottner, Joshua (2001) SG Mittelfranken

nicht am Start
Knorr, Daniel (2000) SG Mittelfranken

Wartha, Markus (1969) TSG Nürnberg

Höschel, Norbert (1966) MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm

WK-Nr.: 002 5000  m Freiwasser weiblich

Herbert, Svenja (1999) SV Würzburg 05  1 1:09:56,87

Hennl, Alina (1996) SV Würzburg 05  2 1:11:55,11

Dreher, Romy (2001) SV Würzburg 05  3 1:12:00,65

Linß, Isabel (1997) SG Bamberg  4 1:12:39,49

Stinglhammer, Iris (1996) SG Pocking-Ruhstorf  5 1:15:15,11

Reibel-Oberle, Susanne (1964) SSV Lahr  6 1:15:39,74

Scheuermann, Julia-Sophia SG Bamberg  7 1:15:54,30

Lauterbach, Kim Jasmin (1998) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.  8 1:16:54,90

Hofmockel, Hannah (2000) SG Mittelfranken  9 1:16:55,37

Kirkland, Susann (2000) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V. 10 1:16:55,93

Weber, Sarah (1997) SG Mittelfranken 11 1:17:45,21

Feucht, Christiane (1976) TSV 1860 Ansbach 12 1:18:09,87

Hornig, Sandra (1971) SG Odenwald 13 1:18:32,43

Stüber, Kim (1973) SSV Lahr 14 1:18:36,27

Berger, Antonia (2001) SG Mittelfranken 15 1:19:06,14

Weber, Deborah (2000) SG Mittelfranken 16 1:19:09,78

Bößenecker, Tabea (1988) TSG Nürnberg 17 1:20:35,37

Bauer, Julia (2001) SC Regensburg 18 1:20:42,96

Averbeck, Rafaela (2001) SC Wfr. München 19 1:22:40,84

Wieser, Sarah (2001) TSV 1860 Rosenheim 20 1:23:08,68

Hechel, Katja (1971) SG Glems 21 1:24:51,24

Mohr, Katja (2000) SC Delphin Aalen 22 1:25:25,81

Semmler, Martina (1964) TV 1862 Passau 23 1:25:29,58

Pischel, Margarethe (1985) SG Bamberg 24 1:25:35,58

Cecetka
Hervorheben

Cecetka
Hervorheben
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Protokoll

am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz Zeit Zwischenzeiten

Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 002 5000  m Freiwasser weiblich

Hansbach, Julia (2001) Schwimmteam Neusäß 25 1:25:37,71

Herzog, Selina (2001) SG Mittelfranken 26 1:25:39,81

Bewermeier, Luca (2000) TV 1862 Passau 27 1:28:05,84

Passek, Franziska (1998) SV Straubing 28 1:28:08,84

Fuchs, Nina (1999) SV Straubing 29 1:28:10,68

Rupprecht, Sarah (1997) SG Bamberg 30 1:28:13,81

Berberich, Bernadette (1999) SG Ergolding/Landau 31 1:31:25,49

Breuherr, Eva (2000) TV 1862 Passau 32 1:34:15,52

Heitzer, Selina (2000) SV Straubing 33 1:34:22,34

Averbeck, Jutta (1964) SG Stadtwerke München 34 1:50:57,52

Aufgaben

nach der dritten Runde

Knoll, Anabel (1996) SC DELPHIN Ingolstadt

nicht am Start
Habenschaden, Annalena (2001) SC Regensburg



Datum: 01.08.2015
Seite:     9

Protokoll

am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 002 5000  m Freiwasser weiblich

Jahrgang 2001

Dreher, Romy (2001) SV Würzburg 05  1 1:12:00,65

Berger, Antonia (2001) SG Mittelfranken  2 1:19:06,14

Bauer, Julia (2001) SC Regensburg  3 1:20:42,96

Averbeck, Rafaela (2001) SC Wfr. München  4 1:22:40,84

Wieser, Sarah (2001) TSV 1860 Rosenheim  5 1:23:08,68

Hansbach, Julia (2001) Schwimmteam Neusäß  6 1:25:37,71

Herzog, Selina (2001) SG Mittelfranken  7 1:25:39,81

nicht am Start

Habenschaden, Annalena SC Regensburg

Jahrgang 2000

Scheuermann, Julia-Sophia SG Bamberg  1 1:15:54,30

Hofmockel, Hannah (2000) SG Mittelfranken  2 1:16:55,37

Kirkland, Susann (2000) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.  3 1:16:55,93

Weber, Deborah (2000) SG Mittelfranken  4 1:19:09,78

Mohr, Katja (2000) SC Delphin Aalen  5 1:25:25,81

Bewermeier, Luca (2000) TV 1862 Passau  6 1:28:05,84

Breuherr, Eva (2000) TV 1862 Passau  7 1:34:15,52

Heitzer, Selina (2000) SV Straubing  8 1:34:22,34

Jahrgang 1999

Herbert, Svenja (1999) SV Würzburg 05  1 1:09:56,87

Fuchs, Nina (1999) SV Straubing  2 1:28:10,68

Berberich, Bernadette (1999) SG Ergolding/Landau  3 1:31:25,49

Jahrgang 1996/1998

Hennl, Alina (1996) SV Würzburg 05  1 1:11:55,11

Linß, Isabel (1997) SG Bamberg  2 1:12:39,49

Stinglhammer, Iris (1996) SG Pocking-Ruhstorf  3 1:15:15,11

Lauterbach, Kim Jasmin (1998) Schwimmverein Bayreuth 1921 e.V.  4 1:16:54,90

Weber, Sarah (1997) SG Mittelfranken  5 1:17:45,21

Passek, Franziska (1998) SV Straubing  6 1:28:08,84

Rupprecht, Sarah (1997) SG Bamberg  7 1:28:13,81

Aufgaben

nach der dritten Runde

Knoll, Anabel (1996) SC DELPHIN Ingolstadt

AK 25

Bößenecker, Tabea (1988) TSG Nürnberg  1 1:20:35,37

Cecetka
Hervorheben
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Protokoll

am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

Bay. Meisterschaften Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 002 5000  m Freiwasser weiblich

AK 30

Pischel, Margarethe (1985) SG Bamberg  1 1:25:35,58

AK 35

Feucht, Christiane (1976) TSV 1860 Ansbach  1 1:18:09,87

AK 40

Hornig, Sandra (1971) SG Odenwald  1 1:18:32,43

Stüber, Kim (1973) SSV Lahr  2 1:18:36,27

Hechel, Katja (1971) SG Glems  3 1:24:51,24

AK 50

Reibel-Oberle, Susanne (1964) SSV Lahr  1 1:15:39,74

Semmler, Martina (1964) TV 1862 Passau  2 1:25:29,58

Averbeck, Jutta (1964) SG Stadtwerke München  3 1:50:57,52
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Protokoll

am 01.08.2015 in Ramsberg am großen Brombachsee

Platz ZeitMannsch. Zwischenzeiten

20. Int. Bayern Cup Freiwasser 2015

Pkt.Teilnehmer / Mannschaft Verein

V.Nr.: 2015_135

WK-Nr.: 011 5000  m Freiwasser männlich

Jahrgang 1996/2001

Bauer, Alexander (1999) TSV 1860 Rosenheim  1 1:14:28,81

Hinterholzer, Jakob (2001) TSV 1860 Rosenheim  2 1:24:17,53

Betz, Moric (2000) TV 1862 Passau  3 1:31:19,87

Jahrgang 1976/1985

nicht am Start

Kochs, Alexander (1980) MRRC München

Jahrgang 1966/1975

Bewermeier, Axel (1975) TV 1862 Passau  1 1:19:10,58

Nowotny, Oliver (1975) TSV 1860 Rosenheim  2 1:26:59,55

Klimkeit, Jürgen (1969) Schwimmtreff Krumbach  3 1:34:12,27

Hartmann-Herrmann, Christian SGS Amberg  4 1:38:26,02

Aufgaben

nach der dritten Runde

Fischer, Ernst (1968) Schwimmtreff Krumbach

Jahrgang 1956/1965

Feickert, Oliver (1965) Turnerbund 88 Erlangen  1 1:28:10,68

Schöne, Stefan (1963) TSV 1860 Rosenheim  2 1:30:36,87

Puchta, Klaus (1956) SG Landesamt für Umwelt  3 1:44:45,43

Antoszkiewicz, Peter (1964) aus Marktheidenfeld  4 1:46:35,58

Aufgaben

nach der zweiten Runde

Gradel, Dieter (1961) VFL Triteam Nürnberg

WK-Nr.: 012 5000  m Freiwasser weiblich

Jahrgang 1996/2001

Stinglhammer, Iris (1996) SG Pocking-Ruhstorf  1 1:15:15,11

Wieser, Sarah (2001) TSV 1860 Rosenheim  2 1:23:08,68

Passek, Franziska (1998) SV Straubing  3 1:28:08,84

Fuchs, Nina (1999) SV Straubing  4 1:28:10,68

Schmitt, Felicitas (2000) SG Fürth  5 1:28:11,37

Bogner, Alexandra (2000) SG Fürth  6 1:28:12,30

Heitzer, Selina (2000) SV Straubing  7 1:34:22,34

Jahrgang 1976/1985

Brunner, Daniela (1978) SG Ergolding/Landau  1 1:16:48,27

Jung, Regine (1984) aus Nürnberg  2 1:31:41,96

Cecetka
Hervorheben

Cecetka
Hervorheben
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